
 

Rezultatet e Provimit nga lënda "Marketingu Bankar II " 

    Master FEK 
 

21.06.2019 

Nr Emri 

Poenat e fituar 
nga gjithsejt 60 
poena ne provim Nota 

1 Alden Dudi 18 5 

2 Arbnore Uka 6 5 

3 Arbona Restelica 15 5 

4 Arjete Hoxha 38 7 

5 Blenda Dumani 38 7 

6 Bleona Shala 18 5 

7 Blerona Orllati 38 7 

8 Blerta Mjeku 12 5 

9 Egzon Fejzullahu 20 5 

10 Fitore Ramadani 1 5 

11 Florentina Dauti 16 5 

12 Gentrit Zymeri 15 5 

13 Kastriot Zeneli 8 5 

14 Laureta Selmani 39 7 

15 Leart Gashi 17 5 

16 Rinor Krasniqi 30 6 

17 Rozafa Rexha 18 5 

18 Rrezarta Kusari 39 7 

19 Shkelqim Gashi 30 6 

20 Shkurte Ramadani 30 6 

21 Valerina Selmani 30 6 

22 Vesa Dumani 30 6 

23 Vlera Mulliqi 17 5 

    Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

    Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

Nota konfirmohet me daten 06.07.2019 ora 16,00-16,30  ose me e-maili 

     


